
平成３０年度　入札結果の公表（建設工事）

落札価格

（税抜／円）

H31.3.26 平成30年災　21-2号蟹沢、21-3号町下地区農地災害復旧工事（繰越） 3,320,000 (有)森山建設 指名

H31.3.26 平成30年災　21-12号滝ノ沢、21-14号滝ノ沢(3)地区農地災害復旧工事（繰越） 20,150,000 八重樫建設(株)秋田支店 指名

H31.3.26 平成30年災　21-29号富田下川原地区農地災害復旧工事（繰越） 4,480,000 (有)森山建設 指名

H31.3.26
平成30年災　21-37号門前、21-38号剣林、21-39号剣林(2)地区
農地災害復旧工事（繰越）

5,000,000 (有)今村建設 指名

H31.3.26 平成30年災　21-20号高田(2)地区農地災害復旧工事（繰越） 2,720,000 (株)高千建設 指名

H31.3.26 平成30年災　21-36号豊ノ口地区農地災害復旧工事（繰越） 18,660,000 (株)セコー 指名

H31.3.26 平成30年災　21-106号滝ノ沢(4)地区頭首工災害復旧工事（繰越） 2,650,000 八重樫建設(株)秋田支店 指名

H31.3.26 平成30年災　21-4号小才、21-5号小才(2)地区農地災害復旧工事（繰越） 2,310,000 (有)京野組 指名

H31.3.26 平成30年災　21-11号関ケ沢地区農地災害復旧工事（繰越） 1,950,000 (株)山水 指名

H31.3.26
平成30年災　21-24号富田上川原、21-25号富田上川原(2)地区
農地災害復旧工事（繰越）

1,820,000 (株)山水 指名

H31.3.26 平成30年災　21-21号山居沢地区農地災害復旧工事（繰越） 2,360,000 (有)佐藤組 指名

H31.3.26 平成30年度（繰越）林道岩見沢線災害復旧工事 600,000 (有)佐藤組 指名

H31.3.26 平成30年度（繰越）林道富津内稜線災害復旧工事 6,200,000 (株)菅与組五城目支店 指名

H31.3.26 平成30年度（繰越）林道馬場目稜線災害復旧工事 8,900,000 (有)佐々木建設 指名

H31.3.26 平成30年度（繰越）林道家ノ沢線災害復旧工事 10,500,000 (株)高千建設 指名

H31.3.26 平成30年度（繰越）林道小林線災害復旧工事 19,840,000 (株)セコー 指名

開札日 工事（業務）名 落札業者 入札方法



平成３０年度　入札結果の公表（建設工事）

H31.3.26 平成30年度　富津内地区公民館及び体育館屋根塗装工事 6,221,000 舘岡塗装工業 指名

H31.3.4 平成30年災　第171号町道保呂瀬旧県道線道路災害復旧工事 44,570,000 (株)セコー 指名

H31.3.4 平成30年災　第158号町道二ノ沢線道路災害復旧工事 10,600,000 (株)高千建設 指名

H31.3.4 平成30年災　第159号町道二ノ沢線道路災害復旧工事 2,200,000 (有)佐藤組 指名

H31.2.15 平成30年災　第103号金ケ沢川1号（右岸）河川災害復旧工事 6,020,000 (株)セコー 指名

H31.2.15 平成30年災　第104号金ケ沢川2号（左岸）河川災害復旧工事 8,870,000 (株)山水 指名

H31.2.15 平成30年災　第105号大畑沢川1号（左右岸）河川災害復旧工事 8,950,000 (株)高千建設 指名

H31.2.15 平成30年災　第106号大畑沢川2号（右岸）河川災害復旧工事 3,100,000 (有)京野組 指名

H31.2.15 平成30年災　第107号猿沢川（右岸）河川災害復旧工事 12,150,000 (有)佐々木建設 指名

H31.2.15 平成30年災　第154号小川口川（右岸）河川災害復旧工事 20,520,000 (株)高千建設 指名

H31.2.15 平成30年災　第155号沢内沢川（右岸）河川災害復旧工事 10,000,000 (有)今村建設 指名

H31.2.15 平成30年災　第156号金ケ沢川（左岸）河川災害復旧工事 3,860,000 (株)山水 指名

H31.2.15 平成30年災　第157号北口川（右岸）河川災害復旧工事 3,650,000 (有)佐藤組 指名

H30.12.26 平成30年災　21-119号小沢口(2)地区揚水機災害復旧工事 4,570,000 (有)森山建設 指名

H30.12.26 平成30年災　21-114号平内兵衛地区水路災害復旧工事 4,260,000 (株)高千建設 指名

H30.12.26 平成30年災　21-53号小沢口地区農地災害復旧工事 1,810,000 (株)山水 指名

H30.12.26 平成30年災　21-49号湯ノ又上川原地区農地災害復旧工事 2,210,000 (有)佐藤組 指名



平成３０年度　入札結果の公表（建設工事）

H30.12.26 平成30年災　21-48号千刈台地区農地災害復旧工事 2,030,000 (株)山水 指名

H30.10.29 平成30年度　浅見内上防火貯水槽設置工事 7,950,000 (有)今村建設 指名

H30.10.29 平成30年度　五城館高圧受電設備改修工事 1,994,000 船橋電機(資) 指名

H30.10.29 平成30年災　21-42号堤台地区農地災害復旧工事 2,150,000 (有)佐藤組 指名

H30.10.29 平成30年災　21-101号袖ノ沢地区水路災害復旧工事 2,050,000 (有)京野組 指名

H30.10.29 平成30年度　紀久栄町下水路更新工事 1,550,000 (有)佐藤組 指名

H30.9.27 平成30年度　帝釈寺三ケ沢墓地線道路改良工事 4,190,000 (有)森山建設 指名

H30.9.27 平成30年度　町山線道路改良工事 2,520,000 (有)佐藤組 指名

H30.9.27 平成30年度　社会資本整備総合交付金事業　五城目外環状線舗装改良工事 12,970,000 (有)森山建設 指名

H30.9.27 平成30年災　第108号町道五城目外環状線道路災害復旧工事 1,920,000 (株)山水 指名

H30.8.8 平成30年度　社会資本整備総合交付金事業　広ケ野橋橋梁補修工事 64,000,000 (株)セコー 指名

H30.8.8 平成30年度　雀館幹線舗装改良工事 25,400,000 (株)高千建設 指名

H30.8.8 平成30年度　秋田県局所がけ崩れ対策事業　上樋口切通地区急傾斜地崩壊対策工事 6,700,000 (株)セコー 指名

H30.8.8 平成30年度　五城目町公共下水道事業　マンホールポンプ分解修繕 1,560,000 (株)北勢工業 指名

H30.7.25 平成30年度　五城目町クリーンセンター解体工事 35,500,000 (株)菅与組五城目支店 指名

H30.7.25
平成30年度　電源立地地域対策交付金事業
秋田周辺広域市町村圏五城目体育館照明器具等改修工事

4,398,000 船橋電機(資) 指名

H30.7.25 平成29年度(繰越）県単局所防災事業大ナコ地区治山工事 7,250,000 (株)セコー 指名



平成３０年度　入札結果の公表（建設工事）

H30.7.25 平成29年度（繰越）県単局所防災事業高田地区治山工事 4,420,000 (株)高千建設 指名

H30.7.4 平成30年度　戸村堰緑道照明設備修繕 898,000 船橋電機(資) 指名

H30.7.4 平成30年度　森山地区公民館屋根塗装工事 2,500,000 (有)大沢塗装店五城目支店 指名

H30.6.5 平成30年度　五城目町水道事業　杉沢水道配水流量計更新工事 1,590,000 秋田東北商事(株) 指名

H30.5.25 平成30年度　役場庁舎空調設備整備工事 14,300,000 (株)布谷電機 指名

H30.4.13 平成29年災　第224号町道湯ノ又台線道路災害復旧工事 2,260,000 (株)山水 指名

H30.4.13 平成29年災　第228号町道ニノ沢線道路災害復旧工事 3,650,000 (株)高千建設 指名


